Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii ☩, et Spiritus Sancti descendat et maneat super hos agros (aut has vineas, aut hos hortos) et eorum fructus. R. Amen.

«Acto seguido rociará el campo con agua bendita.»

«Si estos animales nocivos tomasen mucho incremento y causasen grande daño, podrá el clero, acompañado del pueblo, ir en procesion, como en el dia de S. Marcos, al lugar en donde se hallan estos animales: llegados allí, rociarán el lugar con agua bendita, cantando segun el tiempo la antifona. *Vidi aquam*, ó bien *Asperges me*. Despues se leerán ó cantarán los cuatro siguientes Evangelios, volviéndose en cada uno de cara á una parte del mundo.»

Sequentia sancti Evangelii secundum (c. II) Matthæum.

R. Gloria tibi, Domine.

Cum natus esset Jesus in Bethlehem Iuda in diebus Herodis regis, ecce Magi ab oriente venerunt Jerosolymam, dicentes: Ubi est qui natus est rex judæorum? vidimus enim stellam ejus in oriente, et venimus adorare eum. Audiens autem Herodes rex, turbatus est et omnis Jerosolyma cum illo. Et congregans omnes principes sacerdotum et scribas populi, sciscitabatur ab eis, ubi Christus nasceretur. At illi dixerunt ei: In Bethlehem Iudeæ: sic enim scriptum est per Prophetam: Et tu, Bethlehem terra Iuda, nequaquam minima es in principibus Iuda: ex te enim exiit dux, qui regat populum meum Israël. Tunc Herodes, clam vocatis Magis, diligenter didicit ab eis tempus stellæ, quæ apparuit eis: et mittens

illos in B thlehem, dixit: Ite, et interrogate diligenter de puer: et cum inveneritis, renuntiate mihi, ut et ego veniens adorem eum. Qui cum audissent regem, abierunt. Et ecce stella, quam viderant in oriente, antecedat eos, usque dum veniens, staret supra ubi erat puer. Videntes autem stellam, gavisi sunt gaudio magno valde. Et intrantes domum, invenerunt puerum cum Maria matre ejus, et procidentes (Aqui se hincan de rodillas.) adoraverunt eum. Et aper-tis thesauris suis, obtulerunt ei munera, aurum, thus et myrrham. Et responso accepto in somnis, ne redirent ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

Sequentia sancti Evangelii secundum (c. XVI) Marcum.

R. Gloria tibi, Domine.

In illo tempore: Recumbentibus undecim discipulis, apparuit illis Jesus, et exprobravit incredulitatem eorum, et duritiam cor-dis: quia iis, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt. Et dixit eis: Euntes in mundum universum, praedicate Evangelium omni creaturæ. Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos qui cre-diderint, haec sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient: linguis loquentur novis: serpentes tollent: et si mortiferum quid bibe-rint, non eis nocebit: super ægros manus imponent, et bene habebunt. Et Dominus quidem Jesus, postquam locutus est eis, assumptus est in cœlum, et sedet à dextris Dei. Illi autem profecti, prædicaverunt ubique, Domino cooperante et sermonem confir-mante, sequentibus signis.